
ZARZĄDZENIE NR 62/2020 
WÓJTA GMINY PARYSÓW 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2020. 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz. 869 z późn.zm.) Wójt Gminy zarządza  co następuje :  

§ 1.  

I.  Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy: 

Dział Rozdział §  Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 208 266.64 27 055.00 235 321.64 
 75056  Spis powszechny i inne 0.00 27 055.00 27 055.00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0.00 27 055.00 27 055.00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 706 571.20 -10 768.99 695 802.21 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 44 571.20 -10 768.99 33 802.21 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

41 571.20 -10 768.99 30 802.21 

         
Razem: 23 386 314.56 16 286.01 23 402 600.57 

Ustala się dochody budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 23 402 600,57 zł z tego: 

a) dochody bieżące –      21 456 754,94 zł 

b) dochody  majątkowe –        1 945 845,63 zł. 

II.  Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 598 802.15 27 055.00 2 625 857.15 
 75056  Spis powszechny i inne 0.00 27 055.00 27 055.00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0.00 8 700.00 8 700.00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0.00 13 400.00 13 400.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 3 779.00 3 779.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0.00 460.00 460.00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 716.00 716.00 
801   Oświata i wychowanie 7 486 387.28 0.00 7 486 387.28 

 80101  Szkoły podstawowe 4 518 229.03 10 000.00 4 528 229.03 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 105.00 10 000.00 115 105.00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 94 618.21 3 000.00 97 618.21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000.00 3 000.00 6 000.00 
 80104  Przedszkola 1 244 403.04 -10 000.00 1 234 403.04 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

135 000.00 -10 000.00 125 000.00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 152 884.47 -3 000.00 149 884.47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000.00 -3 000.00 2 000.00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 511 494.00 2 324.84 513 818.84 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 594.00 2 324.84 12 918.84 
 80195  Pozostała działalność 337 592.12 -2 324.84 335 267.28 

Id: 0A2C8430-F4A8-4A5E-B411-724F8092E5A5. Podpisany Strona 1



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 416.84 -2 324.84 13 092.00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 207 098.56 -10 768.99 1 196 329.57 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 51 571.20 -10 768.99 40 802.21 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 571.20 -10 768.99 40 802.21 

         
Razem: 26 779 358.15 16 286.01 26 795 644.16 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 26 795 644,16 zł z tego: 

a) wydatki bieżące –     21 160 871,61 zł 

b) wydatki majątkowe –       5 634 772,55 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Parysów 
 
 

Bożena Kwiatkowska 

Id: 0A2C8430-F4A8-4A5E-B411-724F8092E5A5. Podpisany Strona 2




